[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.03.2012
	с. Большой Улуй
	№ 124-п

	Об утверждении программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по пригородным и межмуниципальным маршрутам

В целях бесперебойного осуществления пассажирских перевозок по пригородным и межмуниципальным маршрутам, до включения в краевую программу пассажирских автомобильных межмуниципальных и пригородных перевозок, учитывая что данные маршруты являются социально значимыми для населения Большеулуйского района, на основании статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответсвии с Решением Большеулуйского районного Совета депутатов от 23.12.2011 № 143 «О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», руководствуясь статьями 32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу пассажирских перевозок автомобильным транспортом по пригородным и межмуниципальным маршрутам согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Большеулуйский район:  www.buluy.achim.ru
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации

Большеулуйского района                                                                 Т.И. Стельмах
Приложение

к постановлению Администрации Большеулуйского района

от 14.03.2012  № 124-п
ПРОГРАММА

пассажирских перевозок

автомобильным транспортом по пригородным и
межмуниципальным маршрутам
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Количество подвижного состава, не менее ед.
	Протяженность маршрута,

км
	Количество дней
	Периодичность по дням недели

	Количество рейсов
	Пробег  транспортного средства с пассажирами, км

	в сутки
	за

два месяца

	1
	2
	3
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	104
	Большой Улуй - Ачинск
	2
	44
	27

17

8

9
	1,2,3/4

4,6/5
5/6

7/8
	8

10

12

16
	216

170

96

144
	9 504

7 480

4 224

6 336

	Итого
	2
	44
	61
	-
	-
	626
	27 544

	135
	Бычки-Ачинск
	1
	80
	9
	4/1
	2
	18
	1 440

	Итого
	2
	80
	9
	-
	-
	18
	1 440

	103
	Н-Еловка-Александровка-Турецк-Ачинск
	2
	54
	26
8
9
	2,4,5/1

6/2

7/3
	2

4

6
	52
32

54
	2 808
1 728

2 916

	Итого
	2
	54
	43
	-
	-
	138
	7 452

	ВСЕГО
	-
	178
	113
	-
	-
	782
	36 436